
9:23:28

MINI GP 90MINI GP 90MINI GP 901 Ent.Cronometrado

1100 09:09

N. Rider

Length:

Nat.Team Cat.

metros

Best Lap Gap Interval SpeedPos.

JURY: C.of the Course: C.Timekeeper:

iL

Final Official Provisional Official

Hour:Hour:Hour:

Hour:Length:

LapsMotorcycle

Results

m.

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

Circuito de Villena

3  Julio de 2011

Circuito de Villena

1100

1 57 MORENO,Jorge 1001:07,443 58,72VLCC.Motor MirRacing 8

2 19 POMARES,Luis M. 1001:07,484 00:00,041 00:00,041 58,68ALIC.Motor MirRacing 9

3 25 SIMON,Jordi 901:07,580 00:00,137 00:00,096 58,6VLCC.Motor MirRacing 7

4 4 SALAC,Filip 801:07,885 00:00,442 00:00,305 58,33CZEC.Motor MirRacing 7

5 91 ANDUJAR,Aitor 901:08,947 00:01,504 00:01,062 57,44ALIC.Motor MirRacing 8

6 20 CHAVES,Adrián 901:08,987 00:01,544 00:00,040 57,4MALC.Motor MirRacing 9

7 22 UVIÑA,Joan 801:09,376 00:01,933 00:00,389 57,08IBC.Motor MirRacing 8

8 10 LOPEZ,Jorge 901:09,467 00:02,024 00:00,091 57,01IBC.Motor MirRacing 9

9 14 MARTIN,José A. 901:09,624 00:02,181 00:00,157 56,88GRAC.Motor MirRacing 9

10 9 AMBER,Chencho 401:20,646 00:13,203 00:11,022 49,1CASC.Motor MirRacing 3
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Circuito de Villena
Circuito de Villena 3  Julio de 2011

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena
VUELTA A VUELTA 1 Ent.Cronometrado MINI GP 90

SALAC,Filip4
V. Tiempo

-

Hora
START1 09:11:56,600
01:14,9342 09:13:11,534
01:10,9613 09:14:22,495
01:10,8404 09:15:33,335
01:08,5585 09:16:41,893
01:08,0696 09:17:49,962
01:07,8857 09:18:57,847
01:10,8918 09:20:08,738
AMBER,Chencho9

V. Tiempo

-

Hora
START1 09:11:35,896
01:20,9882 09:12:56,884
01:20,6463 09:14:17,530
01:20,7644 09:15:38,294
LOPEZ,Jorge10

V. Tiempo

-

Hora
START1 09:11:29,960
01:24,2322 09:12:54,192
01:17,3773 09:14:11,569
01:13,2604 09:15:24,829
01:11,8435 09:16:36,672
01:10,6306 09:17:47,302
01:10,2527 09:18:57,554
01:09,7378 09:20:07,291
01:09,4679 09:21:16,758
MARTIN,José A.14

V. Tiempo

-

Hora
START1 09:11:23,625
01:17,6092 09:12:41,234
01:13,9263 09:13:55,160
01:15,9994 09:15:11,159
01:13,7915 09:16:24,950
01:14,4996 09:17:39,449
01:11,5367 09:18:50,985
01:10,2398 09:20:01,224
01:09,6249 09:21:10,848
POMARES,Luis M.19

V. Tiempo

-

Hora
START1 09:11:24,423
01:16,8512 09:12:41,274
01:11,1813 09:13:52,455
01:09,9994 09:15:02,454
01:09,2935 09:16:11,747
01:08,4956 09:17:20,242
01:08,0327 09:18:28,274
01:07,6888 09:19:35,962
01:07,4849 09:20:43,446
01:19,47610 09:22:02,922
CHAVES,Adrián20

V. Tiempo

-

Hora
START1 09:11:56,794
01:13,7572 09:13:10,551
01:11,6123 09:14:22,163
01:11,8974 09:15:34,060

01:10,6705 09:16:44,730
01:10,2166 09:17:54,946
01:09,6147 09:19:04,560
01:09,1818 09:20:13,741
01:08,9879 09:21:22,728
UVIÑA,Joan22

V. Tiempo

-

Hora
START1 09:12:03,725
01:21,9102 09:13:25,635
01:17,8383 09:14:43,473
01:13,3464 09:15:56,819
01:11,9975 09:17:08,816
01:10,1936 09:18:19,009
01:09,7397 09:19:28,748
01:09,3768 09:20:38,124
SIMON,Jordi25

V. Tiempo

-

Hora
START1 09:11:20,549
01:14,9662 09:12:29,535
01:10,9583 09:13:35,529
01:11,7784 09:14:48,680
01:09,1085 09:16:06,460
01:08,2296 09:17:05,158
01:07,5807 09:18:12,627
NULL8 09:18:47,993
NULL9 09:19:21,383
MORENO,Jorge57

V. Tiempo

-

Hora
START1 09:11:03,941
01:11,6542 09:12:15,595
01:12,0923 09:13:27,687
01:10,3854 09:14:38,072
01:09,3065 09:15:47,378
01:12,5846 09:16:59,962
01:08,0897 09:18:08,051
01:07,4438 09:19:15,494
01:08,0279 09:20:23,521
01:22,10210 09:21:45,623
ANDUJAR,Aitor91

V. Tiempo

-

Hora
START1 09:11:22,030
01:14,9652 09:12:36,995
01:12,7393 09:13:49,734
01:12,3234 09:15:02,057
01:11,2055 09:16:13,262
01:09,1896 09:17:22,451
01:09,2847 09:18:31,735
01:08,9478 09:19:40,682
01:10,1689 09:20:50,850
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10:21:33

MINI GP 90MINI GP 90MINI GP 902 Ent.Cronometrado

1100 10:09

N. Rider

Length:

Nat.Team Cat.

metros

Best Lap Gap Interval SpeedPos.

JURY: C.of the Course: C.Timekeeper:

iL

Final Official Provisional Official

Hour:Hour:Hour:

Hour:Length:

LapsMotorcycle

Results

m.

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

Circuito de Villena

3  Julio de 2011

Circuito de Villena

1100

1 25 SIMON,Jordi 1001:05,184 60,75VLCC.Motor MirRacing 7

2 4 SALAC,Filip 901:05,404 00:00,220 00:00,220 60,55CZEC.Motor MirRacing 9

3 19 POMARES,Luis M. 901:05,843 00:00,659 00:00,439 60,14ALIC.Motor MirRacing 6

4 22 UVIÑA,Joan 901:06,068 00:00,884 00:00,225 59,94IBC.Motor MirRacing 6

5 91 ANDUJAR,Aitor 901:06,370 00:01,186 00:00,302 59,67ALIC.Motor MirRacing 6

6 57 MORENO,Jorge 901:06,493 00:01,309 00:00,123 59,56VLCC.Motor MirRacing 8

7 10 LOPEZ,Jorge 901:06,679 00:01,495 00:00,186 59,39IBC.Motor MirRacing 6

8 14 MARTIN,José A. 901:07,827 00:02,643 00:01,148 58,38GRAC.Motor MirRacing 7

9 20 CHAVES,Adrián 801:08,279 00:03,095 00:00,452 58MALC.Motor MirRacing 4

10 9 AMBER,Chencho 801:17,678 00:12,494 00:09,399 50,98CASC.Motor MirRacing 8

11 12 MARTIN,Juan C. 601:19,074 00:13,890 00:01,396 50,08SAPC.Motor MirRacing 6
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Circuito de Villena
Circuito de Villena 3  Julio de 2011

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena
VUELTA A VUELTA 2 Ent.Cronometrado MINI GP 90

SALAC,Filip4
V. Tiempo

-

Hora
START1 10:11:18,375
01:07,0732 10:12:25,448
01:05,8233 10:13:31,271
01:06,2654 10:14:37,536
01:05,9165 10:15:43,452
01:09,6456 10:16:53,097
01:32,5567 10:18:25,653
01:05,8828 10:19:31,535
01:05,4049 10:20:36,939
AMBER,Chencho9

V. Tiempo

-

Hora
START1 10:11:46,684
01:22,9302 10:13:09,614
01:22,1223 10:14:31,736
01:18,6524 10:15:50,388
01:19,1835 10:17:09,571
01:17,7796 10:18:27,350
01:18,5937 10:19:45,943
01:17,6788 10:21:03,621
LOPEZ,Jorge10

V. Tiempo

-

Hora
START1 10:11:13,955
01:08,0212 10:12:21,976
01:08,6903 10:13:30,666
01:07,2394 10:14:37,905
01:07,3895 10:15:45,294
01:06,6796 10:16:51,973
01:07,8857 10:17:59,858
01:07,4868 10:19:07,344
01:07,2759 10:20:14,619
MARTIN,Juan C.12

V. Tiempo

-

Hora
START1 10:11:23,396
03:42,5932 10:15:05,989
01:20,2623 10:16:26,251
01:21,0334 10:17:47,284
01:20,1525 10:19:07,436
01:19,0746 10:20:26,510
MARTIN,José A.14

V. Tiempo

-

Hora
START1 10:11:10,379
01:10,0702 10:12:20,449
01:08,5743 10:13:29,023
01:08,4924 10:14:37,515
01:11,1685 10:15:48,683
01:08,6386 10:16:57,321
01:07,8277 10:18:05,148
01:08,2868 10:19:13,434
01:12,9669 10:20:26,400
POMARES,Luis M.19

V. Tiempo

-

Hora
START1 10:11:36,429
01:08,6532 10:12:45,082
01:07,4223 10:13:52,504

01:07,0914 10:14:59,595
01:07,0385 10:16:06,633
01:05,8436 10:17:12,476
01:06,2927 10:18:18,768
01:06,0168 10:19:24,784
01:05,8849 10:20:30,668
CHAVES,Adrián20

V. Tiempo

-

Hora
START1 10:11:23,127
01:09,9542 10:12:33,081
01:08,8833 10:13:41,964
01:08,2794 10:14:50,243
01:08,3065 10:15:58,549
01:08,4336 10:17:06,982
01:08,4497 10:18:15,431
01:22,9578 10:19:38,388
UVIÑA,Joan22

V. Tiempo

-

Hora
START1 10:11:39,798
01:08,1822 10:12:47,980
01:06,9933 10:13:54,973
01:06,6704 10:15:01,643
01:06,2015 10:16:07,844
01:06,0686 10:17:13,912
01:06,7217 10:18:20,633
01:14,4868 10:19:35,119
01:16,3299 10:20:51,448
SIMON,Jordi25

V. Tiempo

-

Hora
START1 10:10:44,086
01:06,4322 10:11:50,518
01:06,0503 10:12:56,568
01:05,6814 10:14:02,249
01:05,2055 10:15:07,454
01:05,6756 10:16:13,129
01:05,1847 10:17:18,313
01:06,5748 10:18:24,887
01:06,2289 10:19:31,115
01:05,58110 10:20:36,696
MORENO,Jorge57

V. Tiempo

-

Hora
START1 10:11:22,699
01:09,5392 10:12:32,238
01:07,7123 10:13:39,950
01:07,0934 10:14:47,043
01:06,5715 10:15:53,614
01:09,0806 10:17:02,694
01:06,7177 10:18:09,411
01:06,4938 10:19:15,904
01:08,7639 10:20:24,667
ANDUJAR,Aitor91

V. Tiempo

-

Hora
START1 10:10:57,322
01:07,9282 10:12:05,250
01:07,2573 10:13:12,507
01:06,6504 10:14:19,157
01:06,8275 10:15:25,984

01:06,3706 10:16:32,354
01:07,2167 10:17:39,570
01:06,9458 10:18:46,515
01:06,8449 10:19:53,359
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10:22:36

MINI GP 90MINI GP 90MINI GP 90

10:40:001100

Hour:

Results Qualifying Practice

N. Rider

Length:

Nat.Team Cat.

metros

Time Qualif. 1GapPos.

JURY: C.of the Course: C.Timekeeper:

Hour:

iL nL Qualif. 2 iL nL TLMotorcycle

Hour:

Hour:Length:Final Official Provisional Official

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

Circuito de Villena

3  Julio de 2011

Circuito de Villena

1100

1 25 SIMON,Jordi 1901:05,184VLCC.Motor MirRacing 01:07,580 01:05,1849 107 7

2 4 SALAC,Filip 1701:05,404 00:00,220CZEC.Motor MirRacing 01:07,885 01:05,4048 97 9

3 19 POMARES,Luis M. 1901:05,843 00:00,659ALIC.Motor MirRacing 01:07,484 01:05,84310 99 6

4 22 UVIÑA,Joan 1701:06,068 00:00,884IBC.Motor MirRacing 01:09,376 01:06,0688 98 6

5 91 ANDUJAR,Aitor 1801:06,370 00:01,186ALIC.Motor MirRacing 01:08,947 01:06,3709 98 6

6 57 MORENO,Jorge 1901:06,493 00:01,309VLCC.Motor MirRacing 01:07,443 01:06,49310 98 8

7 10 LOPEZ,Jorge 1801:06,679 00:01,495IBC.Motor MirRacing 01:09,467 01:06,6799 99 6

8 14 MARTIN,José A. 1801:07,827 00:02,643GRAC.Motor MirRacing 01:09,624 01:07,8279 99 7

9 20 CHAVES,Adrián 1701:08,279 00:03,095MALC.Motor MirRacing 01:08,987 01:08,2799 89 4

10 9 AMBER,Chencho 1201:17,678 00:12,494CASC.Motor MirRacing 01:20,646 01:17,6784 83 8

11 12 MARTIN,Juan C. 601:19,074 00:13,890SAPC.Motor MirRacing 01:19,074 6 6
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Circuito de Villena

3  Julio de 2011Circuito de Villena

Mini GP 90

Parrilla de salida MINI 90                             8 Vueltas

C. Deportivos Director de Carrera Cronometrador

MasterTiming, sistemas y productos de cronometraje profesional- By Eventronic Tel.: 966 37 99 26 Alicante  - www.mastertiming.es -  19FJAP63

25
SIMON,Jordi

01:05,184[1]

4
SALAC,Filip
01:05,404

19
POMARES,Luis M.

01:05,843

[2]

22
UVIÑA,Joan
01:06,068

91
ANDUJAR,Aitor

01:06,370

57
MORENO,Jorge

01:06,493

[3]

10
LOPEZ,Jorge

01:06,679

14
MARTIN,José A.

01:07,827

20
CHAVES,Adrián

01:08,279

[4]

9
AMBER,Chencho

01:17,678

12
MARTIN,Juan C.

01:19,074



11:26:51

MINI GP 90MINI GP 90MINI GP 901ª Carrera

11:55:00

8

1100

Results

N. Rider

Length:

Nat.Team Cat.

metros

Time Best Lap Gap Interval SpeedPos.

JURY: C.of the Course: C.Timekeeper:

Pt.Motorcycle Laps iL

Hour:Hour:Hour:

Hour:Length:Final Official Provisional Official

Laps:

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

Circuito de Villena

3  Julio de 2011

Circuito de Villena

1100

1 4 SALAC,Filip 8 08:53,552 01:05,593 59,38 25CZEC.Motor MirRacing 6

2 25 SIMON,Jordi 8 08:57,818 01:04,991 00:04,266 00:04,266 58,9 20VLCC.Motor MirRacing 6

3 19 POMARES,Luis M. 8 08:58,301 01:05,611 00:04,749 00:00,483 58,85 16ALIC.Motor MirRacing 7

4 22 UVIÑA,Joan 8 08:58,875 01:05,669 00:05,323 00:00,574 58,79 13IBC.Motor MirRacing 5

5 91 ANDUJAR,Aitor 8 08:59,050 01:05,999 00:05,498 00:00,175 58,77 11ALIC.Motor MirRacing 7

6 10 LOPEZ,Jorge 8 09:00,209 01:06,083 00:06,657 00:01,159 58,64 10IBC.Motor MirRacing 7

7 57 MORENO,Jorge 8 09:00,356 01:06,201 00:06,804 00:00,147 58,63 9VLCC.Motor MirRacing 6

8 14 MARTIN,José A. 8 09:11,052 01:07,543 00:17,500 00:10,696 57,49 8GRAC.Motor MirRacing 4

9 20 CHAVES,Adrián 8 09:11,222 01:07,405 00:17,670 00:00,170 57,47 7MALC.Motor MirRacing 4

10 9 AMBER,Chencho 7 09:06,168 01:15,129 -1 Lap -1 Lap 50,75 6CASC.Motor MirRacing 6

11 12 MARTIN,Juan C. 7 09:09,067 01:15,819 -1 Lap 00:02,899 50,49 5SAPC.Motor MirRacing 4

Best Lap: Rider 25 - SIMON,Jordi - Time: 01:04,991 at 60,93 Km/h
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Presidente del Jurado Director de Carrera Cronometrador

Pág. 1

MasterTiming, sistemas y productos de cronometraje profesional- By Eventronic Tel.: 966 37 99 26 Alicante  - www.mastertiming.es -

Circuito de Villena

3  Julio de 2011Circuito de Villena

1ª Carrera MINI GP 90

LISTADO DEL PLANNING

4 - SALAC,Filip

25 - SIMON,Jordi

19 - POMARES,Luis M.

22 - UVIÑA,Joan

91 - ANDUJAR,Aitor

10 - LOPEZ,Jorge

57 - MORENO,Jorge

14 - MARTIN,José A.

20 - CHAVES,Adrián

9 - AMBER,Chencho

12 - MARTIN,Juan C.

V1

4

91

22

19

10

57

25

14

20

12

9

V2

4

91

22

19

10

25

57

14

20

12

9

V3

4

91

22

19

25

10

57

14

20

9

12

V4

4

22

91

25

19

10

57

14

20

9

12

V5

4

22

91

25

19

10

57

14

20

9

12

V6

4

22

25

19

91

10

57

14

20

9

V7

4

12

22

25

19

91

10

57

14

20

V8

4

25

19

22

91

10

57

9

12

14

20



Circuito de Villena
Circuito de Villena 3  Julio de 2011

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena
VUELTA A VUELTA 1ª Carrera MINI GP 90

SALAC,Filip4
V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 11:16:40,594
01:05,7892 11:17:46,383
01:05,7313 11:18:52,114
01:05,7404 11:19:57,854
01:05,7645 11:21:03,618
01:05,5936 11:22:09,211
01:07,3907 11:23:16,601
01:06,3118 11:24:22,912
AMBER,Chencho9

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 11:16:57,005
01:17,0942 11:18:14,099
01:16,1533 11:19:30,252
01:15,2744 11:20:45,526
01:15,8225 11:22:01,348
01:15,1296 11:23:16,477
01:19,0517 11:24:35,528
LOPEZ,Jorge10

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 11:16:43,063
01:06,7352 11:17:49,798
01:06,7663 11:18:56,564
01:07,1004 11:20:03,664
01:06,0955 11:21:09,759
01:06,6956 11:22:16,454
01:06,0837 11:23:22,537
01:07,0328 11:24:29,569
MARTIN,Juan C.12

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 11:16:56,479
01:17,4502 11:18:13,929
01:17,7673 11:19:31,696
01:15,8194 11:20:47,515
01:16,8715 11:22:04,386
01:16,3146 11:23:20,700
01:17,7277 11:24:38,427
MARTIN,José A.14

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 11:16:45,122
01:07,6222 11:17:52,744
01:07,6153 11:19:00,359
01:07,5434 11:20:07,902
01:07,9265 11:21:15,828
01:08,0146 11:22:23,842
01:08,2417 11:23:32,083
01:08,3298 11:24:40,412
POMARES,Luis M.19

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 11:16:42,776
01:06,5822 11:17:49,358
01:06,5973 11:18:55,955
01:07,2814 11:20:03,236
01:06,2975 11:21:09,533
01:06,3146 11:22:15,847

01:05,6117 11:23:21,458
01:06,2038 11:24:27,661
CHAVES,Adrián20

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 11:16:45,305
01:07,7292 11:17:53,034
01:07,6673 11:19:00,701
01:07,4054 11:20:08,106
01:07,9135 11:21:16,019
01:08,0186 11:22:24,037
01:08,1867 11:23:32,223
01:08,3598 11:24:40,582
UVIÑA,Joan22

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 11:16:42,557
01:06,5742 11:17:49,131
01:06,6163 11:18:55,747
01:06,4094 11:20:02,156
01:05,6695 11:21:07,825
01:05,9676 11:22:13,792
01:07,0477 11:23:20,839
01:07,3968 11:24:28,235
SIMON,Jordi25

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 11:16:44,086
01:05,8442 11:17:49,930
01:06,3763 11:18:56,306
01:06,4774 11:20:02,783
01:06,5995 11:21:09,382
01:04,9916 11:22:14,373
01:06,6097 11:23:20,982
01:06,1968 11:24:27,178
MORENO,Jorge57

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 11:16:43,246
01:06,9082 11:17:50,154
01:06,6773 11:18:56,831
01:07,4444 11:20:04,275
01:06,3165 11:21:10,591
01:06,2016 11:22:16,792
01:06,2507 11:23:23,042
01:06,6748 11:24:29,716
ANDUJAR,Aitor91

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 11:16:42,192
01:06,6882 11:17:48,880
01:06,6313 11:18:55,511
01:07,0614 11:20:02,572
01:06,3075 11:21:08,879
01:07,1486 11:22:16,027
01:05,9997 11:23:22,026
01:06,3848 11:24:28,410
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12:41:56

MINI GP 90MINI GP 90MINI GP 902ª Carrera

13:15:00

8

1100

Results

N. Rider

Length:

Nat.Team Cat.

metros

Time Best Lap Gap Interval SpeedPos.

JURY: C.of the Course: C.Timekeeper:

Pt.Motorcycle Laps iL

Hour:Hour:Hour:

Hour:Length:Final Official Provisional Official

Laps:

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

Circuito de Villena

3  Julio de 2011

Circuito de Villena

1100

1 22 UVIÑA,Joan 8 08:55,865 01:05,317 59,12 25IBC.Motor MirRacing 3

2 25 SIMON,Jordi 8 08:56,305 01:05,144 00:00,440 00:00,440 59,07 20VLCC.Motor MirRacing 3

3 91 ANDUJAR,Aitor 8 08:57,930 01:05,603 00:02,065 00:01,625 58,89 16ALIC.Motor MirRacing 6

4 4 SALAC,Filip 8 08:58,321 01:05,711 00:02,456 00:00,391 58,85 13CZEC.Motor MirRacing 5

5 19 POMARES,Luis M. 8 08:58,535 01:05,779 00:02,670 00:00,214 58,83 11ALIC.Motor MirRacing 5

6 10 LOPEZ,Jorge 8 08:58,927 01:05,574 00:03,062 00:00,392 58,78 10IBC.Motor MirRacing 5

7 57 MORENO,Jorge 8 08:59,041 01:05,820 00:03,176 00:00,114 58,77 9VLCC.Motor MirRacing 4

8 20 CHAVES,Adrián 8 09:08,203 01:07,081 00:12,338 00:09,162 57,79 8MALC.Motor MirRacing 4

9 14 MARTIN,José A. 8 09:10,196 01:06,508 00:14,331 00:01,993 57,58 7GRAC.Motor MirRacing 2

10 9 AMBER,Chencho 7 09:09,768 01:14,310 -1 Lap -1 Lap 50,42 6CASC.Motor MirRacing 5

11 12 MARTIN,Juan C. 7 09:11,200 01:16,710 -1 Lap 00:01,432 50,29 5SAPC.Motor MirRacing 5

Best Lap: Rider 25 - SIMON,Jordi - Time: 01:05,144 at 60,79 Km/h
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Circuito de Villena

3  Julio de 2011Circuito de Villena

2ª Carrera MINI GP 90

LISTADO DEL PLANNING

22 - UVIÑA,Joan

25 - SIMON,Jordi

91 - ANDUJAR,Aitor

4 - SALAC,Filip

19 - POMARES,Luis M.

10 - LOPEZ,Jorge

57 - MORENO,Jorge

20 - CHAVES,Adrián

14 - MARTIN,José A.

9 - AMBER,Chencho

12 - MARTIN,Juan C.

V1
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19
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4
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10
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9
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Circuito de Villena
Circuito de Villena 3  Julio de 2011

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena
VUELTA A VUELTA 2ª Carrera MINI GP 90

SALAC,Filip4
V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 12:33:12,774
01:05,9142 12:34:18,688
01:06,1853 12:35:24,873
01:05,9164 12:36:30,789
01:05,7115 12:37:36,500
01:05,9856 12:38:42,485
01:08,7067 12:39:51,191
01:07,6948 12:40:58,885
AMBER,Chencho9

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 12:33:39,309
01:15,2492 12:34:54,558
01:14,7263 12:36:09,284
01:14,4644 12:37:23,748
01:14,3105 12:38:38,058
01:17,1226 12:39:55,180
01:15,1527 12:41:10,332
LOPEZ,Jorge10

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 12:33:14,579
01:06,6172 12:34:21,196
01:06,4073 12:35:27,603
01:06,0224 12:36:33,625
01:05,5745 12:37:39,199
01:05,7906 12:38:44,989
01:06,8237 12:39:51,812
01:07,6798 12:40:59,491
MARTIN,Juan C.12

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 12:33:25,423
01:18,0202 12:34:43,443
01:18,3723 12:36:01,815
01:17,6484 12:37:19,463
01:16,7105 12:38:36,173
01:18,7766 12:39:54,949
01:16,8157 12:41:11,764
MARTIN,José A.14

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 12:33:15,281
01:06,5082 12:34:21,789
01:08,0743 12:35:29,863
01:07,2664 12:36:37,129
01:07,5095 12:37:44,638
01:07,8016 12:38:52,439
01:07,5847 12:40:00,023
01:10,7378 12:41:10,760
POMARES,Luis M.19

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 12:33:13,275
01:07,2912 12:34:20,566
01:06,6863 12:35:27,252
01:05,8144 12:36:33,066
01:05,7795 12:37:38,845
01:06,5536 12:38:45,398

01:07,3137 12:39:52,711
01:06,3888 12:40:59,099
CHAVES,Adrián20

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 12:33:15,987
01:07,4242 12:34:23,411
01:07,1573 12:35:30,568
01:07,0814 12:36:37,649
01:07,3175 12:37:44,966
01:07,7416 12:38:52,707
01:07,4807 12:40:00,187
01:08,5808 12:41:08,767
UVIÑA,Joan22

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 12:33:13,486
01:06,4312 12:34:19,917
01:05,3173 12:35:25,234
01:05,7784 12:36:31,012
01:05,6015 12:37:36,613
01:06,0576 12:38:42,670
01:07,6787 12:39:50,348
01:06,0818 12:40:56,429
SIMON,Jordi25

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 12:33:14,013
01:06,3702 12:34:20,383
01:05,1443 12:35:25,527
01:05,7064 12:36:31,233
01:05,5885 12:37:36,821
01:05,9596 12:38:42,780
01:08,2317 12:39:51,011
01:05,8588 12:40:56,869
MORENO,Jorge57

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 12:33:14,295
01:06,9852 12:34:21,280
01:06,7703 12:35:28,050
01:05,8204 12:36:33,870
01:06,0595 12:37:39,929
01:05,9326 12:38:45,861
01:07,4067 12:39:53,267
01:06,3388 12:40:59,605
ANDUJAR,Aitor91

V. Tiempo

-

Hora
FIRST LAP1 12:33:13,672
01:07,1052 12:34:20,777
01:05,8343 12:35:26,611
01:05,7774 12:36:32,388
01:05,7985 12:37:38,186
01:05,6036 12:38:43,789
01:07,7027 12:39:51,491
01:07,0038 12:40:58,494
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13:51:05

MINI 90MINI 90MINI 901ª Carrera

11:55:00

8

1100

Official Classification

N. Rider

Length:

Nat.Team Cat.

metros

Time Best Lap Gap Interval SpeedPos.

JURY: C.of the Course: C.Timekeeper:

Pt.Motorcycle Laps iL

Hour:Hour:Hour:

Hour:Length:Final Official Provisional Official

Laps:

Cuna de Campeones Karting Bankia. Villena

Circuito de Villena

3  Julio de 2011

Circuito de Villena

1100

1 4 SALAC,Filip 8 08:53,552 01:05,593 59,38 25CZEC.Motor MirRacing 6

2 25 SIMON,Jordi 8 08:57,818 01:04,991 00:04,266 00:04,266 58,9 20VLCC.Motor MirRacing 6

3 22 UVIÑA,Joan 8 08:58,875 01:05,669 00:05,323 00:01,057 58,79 16IBC.Motor MirRacing 5

4 91 ANDUJAR,Aitor 8 08:59,050 01:05,999 00:05,498 00:00,175 58,77 13ALIC.Motor MirRacing 7

5 10 LOPEZ,Jorge 8 09:00,209 01:06,083 00:06,657 00:01,159 58,64 11IBC.Motor MirRacing 7

6 57 MORENO,Jorge 8 09:00,356 01:06,201 00:06,804 00:00,147 58,63 10VLCC.Motor MirRacing 6

7 14 MARTIN,José A. 8 09:11,052 01:07,543 00:17,500 00:10,696 57,49 9GRAC.Motor MirRacing 4

8 20 CHAVES,Adrián 8 09:11,222 01:07,405 00:17,670 00:00,170 57,47 8MALC.Motor MirRacing 4

9 19 POMARES,Luis M. 8 09:13,301 01:05,611 00:19,749 00:02,079 57,26 7ALIC.Motor MirRacing 7

10 9 AMBER,Chencho 7 09:06,168 01:15,129 -1 Lap -1 Lap 50,75 6CASC.Motor MirRacing 6

11 12 MARTIN,Juan C. 7 09:09,067 01:15,819 -1 Lap 00:02,899 50,49 5SAPC.Motor MirRacing 4

#19, penalizado por falta de peso

Best Lap: Rider 25 - SIMON,Jordi - Time: 01:04,991 at 60,93 Km/h
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